



15	-	Samolepka na zadní čelo	Sticker	Aufkleber	-	3 0032 00 064	1
14	-	Šroub M6x45	Bolt	Schraube	195522	-	2
13	-	Šroub M5x16	Bolt	Schraube	51309900036	-	4
12	-	Matice M5	Nut	Hohe Sicherungsmutter	105518	-	4
11	-	Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	6
10	-	Podložka B 5,3	Washer	Scheibe	189581	-	4
9	-	Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	8
8	-	Páka aretace P	Lever lock	Hebelschloss	118582	22 9 8054 011	1
7	-	Páka aretace L	Lever lock	Hebelschloss	118583	22 9 8054 010	1
6	-	Pouzdro	Housing	Gehäuse	118591	32 0 9420 030	2
5	-	Odrážka trojúhelníková	Reflector triangle	Reflektor Dreieck	199504	-	2
4	-	Odrážka kulatá oranžová	Reflector orange	Reflektor Orange	118609	-	2
3	-	Odrážka kulatá bílá	white Reflector	Weiß Reflektor	118610	-	2
2	-	Čelo zadní ANV-350 svařenec	Whole back weldment	Ganze wieder Schweiß	118579	2 0032 00 073	1
1	-	Korba ANV-350 svařenec	Korba weldment	Korba Schweiß	118578	2 0032 00 072	1
Poz:	ND	Název - Rozměr	Titel (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI **Korba úplná ANV-350**

Číslo dílu: **2 0032 00 069**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **20. května 2015**